
Zarządzenie Nr 17/2019 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

 

 

 w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2019  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm,.) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn . zm.) oraz § 12 Uchwały 

Budżetowej na rok 2019 Gminy Sitno Nr III/18/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.                                               

zarządzam co następuje :  

 

W uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok  2019 wprowadza się następujące zmiany:         

                                      

§ 1 

 

1. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 31.618.644,47 zł. zwiększa się  

o kwotę 72.000,00 zł. i zmniejsza się o kwotę  72.000,00 zł. do kwoty 31.618.644,47 zł. 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 24.235.386,68 zł. zwiększa się o kwotę 72.000,00 zł.                     

i zmniejsza się o kwotę 72.000,00 zł.  do kwoty 24.235.386,68 zł. 

 

- ustalone wydatki majątkowe w kwocie  7.383.257,79 zł pozostają bez zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 
                                                                                                                                                           

Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.       

  

 

§ 3 
                                                                                                                                                           

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 

 


